

'Antikristus ja eksytys'

*hän-
le ei anteeksi anneta, ei tässä maa-
ilmassa eikä tulevassa." Matt.12:32*

Viimeaikoina olet saattanut kanssani huomata, miten uskovat väittelevät eksytyksen- ja antikristuksenhengestä viitaten eri sananjulistajien toimintaan.

Keskusteluissa julkisilla foorumeilla hyökkäillään röyhkeästi toinen toisen kimppuun pitäen suurta sanasotaa, luullen tekevänsä suurenkin palveluksen sössöttämällä omaa näkemystään toisten tietoon.

Oma oikeassa oleminen, vaiko ylpeys on tähän syynä, että täytyy päästä tyydyttämään innokkaasti sanomisen tarvettaan? Olenko parempi, tai hurskaampi, kun latelen Raamatunlauseita ja viittaa niiden kautta kohteen olevan eksyttävä?

Jonkun ihmisen toiminnasta saatetaan etsiä suurennuslasilla vikoja, että päästään sitten puhumaan näitä loputtomia väittelyjä ja juoruja. Mieti, sekö on **uskovaisuutemme syvin** olemus tai **tarkoitus**?

Olen pohtinut myös *antikristuksen henkeä* joka vaikutti jo Jeesuksen aikana. Näetkö, miten tuon ajan uskonnolliset ihmiset suhtautuivat toisiinsa ja Jeesukseen? Eivätkö hekin jo silloin epäilleet Jeesuksen toimineen väärässä hengessä? - ja varottavana seikkana tähän täytyy huomauttaa, miten silloin ollaan anteeksiantamattomia Pyhän Hengen pilkkaa lähellä. Juuri tällaisen tilanteen yhteydessä Jeesus opetti Hengen pilkkaamisen vaarallisuudesta.

"Mutta muutamat heistä sanoivat: 'Beelsebulin, riivaajain päämiehen, voimalla hän ajaa ulos riivaajia'. Toiset taas kiusasivat häntä ja pyysivät häneltä merkkiä taivaasta. Mutta hän tiesi heidän ajatuksensa ja sanoi heille: 'Jokainen valtakunta, joka riitautuu itsensä kanssa, joutuu autioksi, ja talo kaatuu talon päälle. Jos nyt saatanakin on riitautunut itsensä kanssa, kuinka hänen valtakuntansa pysyy pystyssä? Tehän sanotte minun Beelsebulin voimalla ajavan ulos riivaajia. Mutta jos minä Beelsebulin voimalla ajan ulos riivaajia, kenenkä voimalla sitten teidän lapsenne ajavat niitä ulos? Sentähden he tulevat olemaan teidän tuomarinne. Mutta jos minä Jumalan sormella ajan ulos riivaajia, niin onhan Jumalan valtakunta tullut teidän tykönnö." Luuk.11:15-20

"jos joku sanoo sanan Ihmisen Poikaa vastaan, niin hänelle annetaan anteeksi; mutta jos joku sanoo jotakin Pyhää Henkeä vastaan, niin

Jeesuksen aikana oli myös tapaus, jossa joku muu, kuin Jeesuksen opetuslapsi paransi sairaita lausuen Jeesuksen Kristuksen nimeä. Muistanet, miten Jeesus suhtautui tähän, sanoen, ettei kyseinen ihminen voi saman tien olla Häntä vastaan:

"Silloin Johannes rupesi puhumaan ja sanoi: 'Mestari, me näimme erään miehen Sinun nimessäsi ajavan ulos riivaajia, ja me kielsimme häntä, koska hän ei seuraa meidän mukamme.' Mutta Jeesus sanoi hänelle: 'Älkää kieltäkö; sillä joka ei ole teitä vastaan, se on teidän puolellanne.'" Luuk.9:49-50

"Älkää häntä kieltäkö; sillä ei kukaan, joka tekee voimallisen teon Minun nimeeni, voi kohta sen jälkehen puhua Minusta pahaa. Sillä joka ei ole meitä vastaan, se on meidän puolellamme. Sillä joka antaa teille juodaksenne maljallisen vettä siinä Nimessä, että te olette Kristuksen omia, totisesti Minä sanon teille: se ei jää palkkaansa vaille." Mark.9:39-41

Nyt tänään saatamme kuulla evankeliumia Jeesuksesta Kristuksesta ylityslaulujen ja kiitoksen saattelemana. Puhujat teroittavat Jeesuksen sovitus-työn merkitystä Jeesuksen veressä ja ylösnousemuksessa, ja sitten tällaista julistajaa jotkut arvelevat olevan väärässä hengessä?!

Olisiko kuitenkin niin, että tämä kyseinen - arvosteleva, nurja, veljeä ja sisarta **halveksuva henki** - olisi kuitenkin enemmän **antikristuksen hengestä**? Hedelmä ja aikaansaannos on kyllä sen näköistä tuotosta, että siitä voisi niin päätellä!

*"Kavahtakaa vääriä profeettoja, jotka tulevat teidän luoksenne lammasten vaatteissa, mutta sisäl-
tävät ovat raatelevaisia susia. Heidän hedelmistään te tunnette heidät. Eihän orjantappuroista koota viinirypäleitä eikä ohdakkeista viikunoita? Näin jokainen hyvä puu tekee hyviä hedelmiä, mutta huono puu tekee pahoja hedelmiä. Ei saata hyvä puu kasvaa pahoja hedelmiä eikä huono puu kasvaa hyviä hedelmiä. Jokainen puu, joka ei tee hyvää hedelmää, hakataan pois ja heitetään tuleen. Niin te siis tunnette heidät heidän hedelmistään." Matt.7:15-20*

Taas toisaalla Raamattu antaa meille selkeän ohjeen, mistä tunnistamme Jumalan Hengen toiminnan. Jokainen

henki, joka tunnustaa Jeesuksen Kristukseksi, on Jumalasta. Enpä usko, että saatana tunnustaisi Jeesuksen Herraksi, kuninkaaksi ja ikuiseksi majesteetiksi. Onhan Jeesus tullut tekemään täysin tyhjäksi perkeleen teot!

*"Rakkaani, älkää jokaista henkeä uskoko, vaan koetelkaa henget, ovatko ne Jumalasta; sillä monta väärää profeettaa on lähtenyt maailmaan. Tästä te tunnette Jumalan Hengen: jokainen henki, joka tunnustaa Jeesuksen Kristukseksi, lihaan tulleeeksi, on Jumalasta; ja yksikään henki, joka ei tunnusta Jeesusta, ei ole Jumalasta; se on antikristuksen henki, jonka olette kuulleet olevan tulos-
sa, ja se on jo nyt maailmassa." 1.Joh.4:1-3*

Mitä arvelet edellä mainittuihin viitaten tarkoitettavan - "tulkoon lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon" (Fil.4:5)? Riippuammme toistemme niskavilloissa kiinni, syytellen ja sätien - palvelemmeko silloin Kristusta ja Hänen evankeliumiaan?

Mieti omia farisealaisia asenteitasi ja oikeassa olemistasi! Tarvitseeko Kristus ja Hänen seurakuntasi sitä? Tuo **omahyväisyyden henki työntää luotaan**, jos mahdollista, valitutkin! Luuletko, että olet yhtään hurskaampi, kun osaat vedellä sivaltavia raamatunlauseita sinne ja tänne? **Luuletko**, että joku **niiden kautta** tulee **tuntemaan** taivaallisen **Isän** rakkauden, armon ja pyhyiden?

Tiesitkö, että **Jumala ei tarvitse** sinun **mielipidettäsi**. Hän ja Hänen seurakuntansa ei ole ihmismielten palvelukeskus, ja siksi saat jättää asenteesi Jeesuksen ristin juurelle. Tee parannus farisealaisesta oikeassa olemisestasi, ja anna Kristuksen olla oikeassa puolestasi! Hän on edelleen **tie, totuus ja elämä** - ei meidän käsitäskykymme tai omat ajatuksemme.

"Tieto paisuttaa, mutta rakkaus rakentaa. Jos joku luulee jotakin tietävänsä, ei hän vielä tiedä, niin kuin tietää tulee; mutta joka rakastaa Jumalaa, sen Jumala tuntee." 1.Kor.8:1-3

Sen sijaan, että olemme nokittelemassa toinen toisiamme sananpaikoilla, meidän itsemme **tulisi täyttyä Pyhällä Hengellä**. Saako Jumalan Henki **vuodattaa sydämeesi rakkautta**, jonka avulla palvelet Kristusta ja Hänen seurakuntaansa? Uskallatko päästää irti omasta totuudestasi ja jättäytyä täysin Jeesuksen varaan? Uskallatko päästää irti *antikristuksen hengestä* ja alkaa palvelemaan ehyellä sydämelä Kristusta ja Hänen seurakuntaansa?

"Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu." Room.5:5

Vaikka et olisi minun, tai jonkun toisen kanssa samaa mieltä, **etsi** kuitenkin enemmän **Jumalan mieltä** Pyhän Hengen täyteydessä. Jumalassa saat viisauden, jossa toimit seurakunnan parhaaksi, Jumalan Pojan evankeliumin edistymiseksi ja myös oman sielusi parhaaksi.

*"Sillä sinä sanot: Minä olen rikas, minä olen rikastunut enkä mitään tarvitse; etkä tiedä, että **juuri sinä olet viheliäinen ja kurja ja köyhä ja sokea ja alaston.**" Ilm.3:17*

- Ethän tahtois, että kohdallasi lausutaan nämä tuomion sanat omahyväisyydestäsi johtuen? **Oma totuutemme** ja oikeassa olemisemme **sokaisee** meidän Kristuksen totuudelta. Vähitellen lakkaamme näkemästä armovaikutusta, anteeksiantoa ja Jeesuksen pyhittävää merkitystä Häneen uskossa.

"Lapsukaiseni, tämän minä kirjoitan teille, ettette syntiä tekisi; mutta jos joku syntiä tekeekin, niin meillä on puolustaja Isän tykönä, Jeesus Kristus, joka on vanhurskas. Ja Hän on meidän syntiemme sovitus; eikä ainoastaan meidän, vaan myös koko maailman syntien." 1.Joh.2:1-2

Mikä voi varjella meidät eksytyksiltä ja sen vaikutuksilta? Yksinkertaisesti rauhoittuminen tämän maailman tavasta käsitellä asioita, ja yksinkertaisen ehyt usko Herraan Jeesukseen Kristukseen saa tämän aikaan. Yli-

luonnollinen Jumalan rauha kykenee varjelemaan sinutkin - nyt, ja aina - Jeesuksessa Kristuksessa.

"Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa." Filip.4:7

Mitä todellisuudessa haluan sanoa tällä tekstilläni? - Ennen kaikkea sen, että ole varovainen tuomitessasi toisten toimintaa eksytykseksi.

*"Nyt minä sanon teille: pysykää erillänne näistä miehistä ja antakaa heidän olla; sillä jos tämä hanke eli tämä teko on ihmisistä, niin se tyhjä jää raukeaa; mutta jos se on Jumalasta, niin te ette voi heitä kukistaa. **Varokaa**, ettei teitä ehkä havaitaisi **sotiviksi** itse **Jumalaa vastaan.**" Apt.5:38-39*

Ehkä se oletkin sinä itse, joka eksytät valittuja nurjuuteen, epäuskoon, oman mielen palvontaan, Jumalan sanan käyttämisen omien etujen ja aseman ajamiseen, oman vanhurskauden varassa elämiseen oman ymmärryksen varassa. **Näitä varo**, ja tule pieneksi, vähäiseksi palvelijaksi - Jumalan armon tuntemuksessa ja Hänen kasvojensa edessä.

"Mutta vältä tyhmiä ja taitamattomia väittelyjä, sillä tiedäthän, että ne synnyttävät riitoja." 2.Tim.2:23

- *Taivaallinen Isä! Lähestymme Sinua Poikasi Jeesuksen Kristuksen sovituksen kautta.*

Jeesus Kristus, Jumalan Poika, Armahda meitä! Anna anteeksi syntisyytemme ja väärämielisyysiemme. Anna anteeksi, että liian usein kuljemme omahyväisinä ja itseriittoisina halveksien toisia - Sinun rakkaitasi.

Täytä sydämemme Pyhällä Hengellä, viisaudella ja voimalla. Avaa silmäme näkemään, korvamme kuulemaan ja ymmärryksemme ymmärtämään Sinun suurta rakkauttasi ja armoasi ihmiskuntaa kohtaan.

Auta meitä olemaan palvelijoitasi sillä paikalla, mihin sinä kutsut meitä. Kiitos siitä, että Sinä johdatat joka päivä, avaat sanaasi ja kirkastat totuuttasi Pyhässä Hengessä Jeesuksesta Kristuksesta.

Muista meitä armossasi ja hyvyydessäsi. Pelasta ja vapahda meidät veremme vioista - Poikasi Jeesuksen nimen ja kunnian tähden.

Anna ehyt usko, sydämen oikea tila, ollaksemme Sinun palvelijoitasi. Jumala, luo minuun puhdas sydän ja anna minulle uusi, vahva henki. Älä heitä minua pois kasvojesi edestä, äläkä ota minulta pois Pyhää Henkeäsi. Anna minulle jälleen autuutesi ilo, ja tue minua alttiuden hengellä.

-Aamen-